
    ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Sportovec/hráč/žák/člen sportovní subjektu

jméno a příjmení: 
……………………………………………………………………………..

narozen/a: 
……………………………………………………………………………..

trvale bytem:

…………………………………………………………………………….

Prohlašuji, že: 
- ve škole nebo školském zařízení absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na 

stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 

sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 

osobou, s negativním výsledkem, nebo

- absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo

- absolvoval nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru 

SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo

- byl očkován proti onemocnění covid-19 a doloží národní certifikát o provedeném 

očkování, který je schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR, nebo

- od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 

podle SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní či 9 měsíců, pokud byla 

aplikována druhá dávka, nebo



- od aplikace první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 

podle SPC nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo

- prodělal laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-Cov-2 nebo 

RT-PCR test na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní. 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví 

či dokonce i život ostatních pacientů a zdravotníků. 

Jsem si vědom právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu 

šíření nakažlivé choroby.

V ………………………………….. dne……………………………..     

podepsán/a

Jméno a příjmení zákonného zástupce

………………………………………………………………………

Podpis
……………………………………………………………………………………

 


